
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI 

         Estado de São Paulo 

 

 

 

 

Praça do Paço Municipal, Nº 10 (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 – Fone: (13) 3854-8700  

– fax (13) 3854-8707 - Site: www.cajati.sp.gov.br --Cajati – SP 

 
 
PORTARIA N° 129/12                                        Cajati (SP), 29 de março de 2012 
 
 
 

DESIGNA A COMISSÃO TÉCNICA RESPONSÁVEL PELO 
DESENVOLVIMENTO DOS TRABALHOS ATÉ O EXERCÍCIO 
DE 2014. 

 
 
 

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado de 
São Paulo, no uso das atribuições que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município, e 
 

CONSIDERANDO o atendimento a Portaria Nº 828, de 14 de 
Dezembro de 2011, da Secretaria do Tesouro Nacional – STN; 

 
CONSIDERANDO o Cronograma de Ações a serem 

desenvolvidas até o Exercício de 2014, no que refere-se à implementação do Plano de Contas 
Aplicado ao Setor Público, através de Procedimentos Contábeis Específicos e Patrimoniais. 
 

R E S O L V E 
 

Art. 1º Fica designado os servidores, abaixo relacionados, sob a Presidência da primeira, 
para compor a Comissão Técnica responsável pelo desenvolvimento dos trabalhos, quanto à 
implementação do Plano de Contas Aplicado ao Setor Público, através de Procedimentos 
Contábeis Específicos e Patrimoniais, até o exercício de 2014: 
 
1. SOLANGE ROSA 
Diretora do Departamento de Contabilidade e Finanças 
CPF: 124.967.678-97 
R.G.: 22.774.696- X 
CRC 1SP193949/0-3 
 
2. JACKSON PEREIRA DOS SANTOS 
Chefe da Seção de Almoxarifado 
CPF: 293.842.628-38 
R.G.: 30.800.965-4 
 
3. HONÓRIO PEDRO DA GLÓRIA 
Chefe do Setor de Patrimônio e Ativo Fixo 
CPF: 927.035.188-20 
R.G.: 11.024.574-X 
 
4. LUCICLÉIA DA COSTA OLIVEIRA 
BRAÇAL 
CPF: 316.918.778-32 
R.G.: 41.904.547-8 
 
5. SANDRA REGINA ARECO COSTA FERREIRA TORRES 
Diretora do Departamento de Obras e Serviços Municipais 
CPF: 019.211.568-56 
R.G.: 8.679.457-7 
 

 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI 

         Estado de São Paulo 

 

 

 

 

Praça do Paço Municipal, Nº 10 (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 – Fone: (13) 3854-8700  

– fax (13) 3854-8707 - Site: www.cajati.sp.gov.br --Cajati – SP 

(FLS.02 DA PORTARIA N° 129/12) 
 

 

 

6. ALANDELON CARDOSO DE LIMA 
ADVOGADO 
CPF: 192.845.158-66 
R.G.: 29.398.748-8 
 
7. DENISE FELIPE 
Chefe da Unidade da Cozinha Piloto e Merenda Escolar 
CPF: 114.933.678-11 
R.G.: 22.774.632-6 
 
8. GENISON DOS SANTOS 
Chefe da Unidade de Avaliação e Controle 
CPF: 299.732.638-98 
R.G.: 35.420.859-7 
 

 
Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
 
 

LUIZ HENRIQUE KOGA 
Prefeito Municipal 

 
REGISTRADO E PUBLICADO NO MURAL DO PAÇO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 29 de 
março de 2012. 
 
 
 

JAIRO ADILSON DE OLIVEIRA 
Diretor do Depto. De Administração 

 
 
 


